



**MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**  
**MAKİNE TANITIM GRUBU**

**2014 YILI FAALİYET RAPORU**  
**2015 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI**



Saygıdeğer Üyelerimiz,

Makine sektörü 2014 yılında ihracatını yüzde 5,4 artırmış ve ihracatı 14,7 milyar dolara yükselmiştir. Bu rakam Türkiye'nin tüm sektörlerde yaşadığı yüzde 4 ihracat artışıyla kıyaslandığında bir başarı olarak değerlendirilmelidir.

Dünya üzerinde çok geniş bir pazarda rekabet eden Türk makinesi, başta sanayi açısından gelişmiş ülkeler olmak üzere 200 ülkeye ihraç edilmektedir. İhracatımızın yüzde 60'ı da AB ülkeleri ve ABD gibi gelişmiş ülkelere yapılmaktadır.

Ülkemiz ekonomisinde lokomotif görevini üstlenmiş olan ve Türkiye'nin ihracat lideri olmaya doğru ilerleyen makine sektöründe ihracatın ithalatı karşılama oranı ise 2002 yılında yüzde 27 iken 2014 yılında yüzde 52 seviyelerine yükselmiştir.

2015 yılında küresel ekonomi ve pazarlar ihracat için oldukça zorlu koşullar taşımaktadır. Euro-Dolar paritesindeki gerileme, Avrupa pazarında toparlanma çabaları, yakın pazarlarda süren jeopolitik riskler, petrol, enerji ve emtia ihraç eden ülke pazarlarında yavaşlama ve dünya ticaretinde durağanlık gibi gelişmeler ihracatta rekabeti zorlaştırmaktadır.

Tüm bu olumsuz koşullara rağmen sektörümüz 2014 yılını yüzde 5,4'lük ihracat artışı ile kapatmıştır. Bu ihracat artışı tabii ki bizim için yeterli değildir. Türkiye'nin 2023 yılında 500 milyar \$ ihracat hedefi içerisinde 100 milyar \$ makine ihracatı gerçekleştirmek, ülkemiz ihracatında %9 olan makinenin payını % 20'ye çıkarmak için çok çalışmamız gerekmektedir. Bu düşünceden hareketle Makine İhracatçıları Birliği ve Makine Tanıtım Grubu olarak Türk makinesinin hak ettiği değere ulaşması için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Sürekli gelişme düşüncesiyle farklı alt sektörlerde faaliyet gösteren Dernekleri aynı çatı altında toplayan Makine Sanayii Sektör Platformu (MSSP), 14 kurucu üyenin katılımı ile Kasım ayında Makine İmalat Dernekleri Federasyonu'na (MAKFED) dönüştü. Ulusal sanayimizin gücünü artırma misyonuyla kurulan MAKFED de sektörümüzün rekabet gücünü artırma yolunda geliştirdiği politikalarla makine sanayinin gücüne güç katacaktır.

Ülkemizde ve dünyada yaşanan olumsuz koşullara rağmen var gücüyle çalışan sanayicilerimize, sektörel örgütlenmenin önemini her fırsatta kanıtlayan Makine Sanayii Sektör Platformu ve MAKFED'e ve desteklerini esirgemeyen üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum.

Saygılarımla,

Adnan DALGAKIRAN  
Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği  
Makine Tanıtım Grubu  
Yönetim Kurulu Başkanı

# MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ / MAKİNE TANITIM GRUBU 2014 YILI FAALİYET RAPORU

Birliğimizin 15 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında üyelerimizin öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

2014 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz aylık mutad toplantılarını kesintisiz olarak yapmış olup, bu toplantılarda alınan kararlar ve Makine Tanıtım Grubu kararları doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetler şu şekilde özetlenebilir:

## 1-MAKİNE TANITIM GRUBU (MTG)

2007 yılından bu yana faaliyetlerini aralıksız sürdüren Makine Tanıtım Grubu (MTG), düzenli olarak yaptığı toplantılarda aldığı kararlar doğrultusunda 2014 yılında çeşitli faaliyet, organizasyon ve çalışmayı hayata geçirmiştir. Bunlardan başlıcaları şunlardır;

### MTG'nin Katıldığı/Tanıtım Gerçekleştirdiği Yurtiçi Fuarlar:

Makine Tanıtım Grubu'nun stand ile katılım sağladığı yurt içi fuarlarda, MTG standında ziyaretçilere firma kataloğu, firma veri tabanını içeren CD,

FUARIN ADI	FUARIN TARİHİ	FUARIN KONUSU	FUARIN YERİ	M <sup>2</sup>
ANKIROS	11-13 Eylül	Demir, Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makine	İstanbul/Tüyap Kongre Merkezi	32
MAKTEK	13-19 Ekim	Takım Tezgahları	İstanbul/Tüyap Kongre Merkezi	56
MÜSİAD	26-30 Kasım	Uluslararası Ticaret	İstanbul/CNR Expo	50

katalog, USB ve MSSP broşürü dağıtılmıştır.

### MTG'nin Katıldığı/Tanıtım Gerçekleştirdiği Yurtdışı Fuarlar:

Makine Tanıtım Grubu'nun katıldığı yurtdışı fuarlarda MTG standında ziyaretçilere firma kataloğu, firma veri tabanı CD ve USB'leri ve MSSP broşürleri dağıtılmıştır. Fuarlara sektörün ilgili Derneklerinin temsilcileri de davet edilmiş, Dernekler ziyaretçilere üyeleri ve sektör hakkında bilgi vermişlerdir. Fuarlarda; fuarın yapıldığı şehir merkezinde, havaalanına ve

fuvar alanında çok sayıda “Turkish Machinery” ilanı verilmiş, sektörel dernek ve ilgili kurumlarla görüşmeler yapılmıştır. Ayrıca bazı fuvarlarda yabancı ve Türk davetlilerin ve basın mensuplarının katıldığı resepsiyonlar düzenlenmiş ve makine sektörünün önemli temsilcileriyle yemekler organize edilmiştir. Fuvar sonrası detaylı bir fuvar raporu hazırlanarak Ekonomi Bakanlığı’na iletilmiştir.

<b>FUARIN ADI</b>	<b>FUARIN TARİHİ</b>	<b>FUARIN KONUSU</b>	<b>FUARIN YERİ</b>	<b>M<sup>2</sup></b>	<b>MTG STANDINDA BULUNAN DERNEKLER</b>
TECHNISHOW	11-14 Mart	Endüstriyel Üretim Teknolojileri	Utrecht/Hollanda	43	-
HANNOVER	7-11 Nisan	Entegre Endüstri	Hannover/Almanya	49	POMSAD
FABTECH	6-8 Mayıs	Makine ve Ekipmanları	Mexico City/Meksika	83	-
MECANICA	20-24 Mayıs	Takım Tezgahları	Sao Paulo/Brezilya	60	-
MDA	8-13 Eylül	Otomasyon	Chicago/ABD	28	-
AMB	16-20 Eylül	Metal İşleme	Stuttgart/Almanya	32	MİB
INDUSTRIAL PROCESSING	30 Eylül-3 Ekim	Makine ve Ekipmanları	Utrecht/Hollanda	50	MİB, AKDER, ENOSAD
EUROBLECH	21-25 Ekim	Sac İşleme	Hannover/Almanya	69	MİB
FMB	5-7 Kasım	Makine Sanayi Tedarikçi Fuvarı	Badsalzuflen/Almanya	32	-
EIMA	12-16 Kasım	Tarım Makineleri	Bologna/İtalya	16	POMSAD, TARMAKBİR
BAUMA CHINA	25-28 Kasım	İş ve İnşaat Makineleri	Şangay/Çin	48	-
BIG 5	17-20 Kasım	İnşaat ve Yapı Malzemeleri	Dubai/BAE	45	MİB, POMSAD, İMDER
MACHINE TOOL INDONESIA	3-6 Aralık	Metal İşleme Teknolojileri	Cakarta/Endonezya	60	TEMSAD, MİB, TARMAKBİR

## Almanya Tanıtım Faaliyetleri (Fuarlar Dışında)

- Almanya medyasında sektörel dergilerde Türk makinesi reklamı verilmesi amacıyla Almanya’da yer alan medya kuruluşları; Vereinigte Fachvarlage ile 2014 yılı sonuna kadar, 7 ayrı dergiye ait 21 sayı ve Verlag Moderne ile 6 dergiye ait 33 sayı için sözleşme imzalanmıştır.
- Almanya’nın Saksonya eyaletinden 12 farklı makine üreticisi firma temsilcisinin yer aldığı heyet ile WIN Fuarı sırasında (**5 Haziran 2014**) bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda yer alan VEMAS (Saksonya Makine İnovasyon Birliği) ile MTG arasında bir işbirliği protokolü imzalanmıştır.
- Hannover 2015 Fuarı’na Türkiye’nin partnerliği için, Deutsche Messe Uluslararası İlişkiler Müdürü Marco Siebert ile **15 Temmuz 2014** tarihinde Genel Sekreterliğimizde bir toplantı düzenlenmiştir.
- **25 Ağustos 2014** tarihinde, İstanbul’da, MTG’nin Almanya faaliyetleri hakkında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda aynı zamanda Global Connection yetkilileri ile hedef pazarımız Almanya’da ve Rusya’da çıkarılacak gazete ekleri ile ilgili görüşme yapılmıştır.
- **24 Eylül 2014** tarihinde Almanya’nın Neuss kentinde “Türk Makine Sektörü” ile ilgili olarak gerçekleşen etkinliğe ve **25 Eylül 2014** tarihinde Almanya’nın Mönchengladbach kentinde bu kentin Kalkınma Ajansı Yöneticileri ile makine sektöründe işbirlikleri hakkında düzenlenen toplantıya MTG’yi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri ve konuşmacı olarak Murrelektronik firmasından katılım olmuştur.
- Dünya Gazetesi tarafından Ekim ayında yayınlanmak üzere hazırlanan Almanya özel sayısı arka kapağına bir tam sayfa MTG ilanı verilmiş ve MTG’nin Almanya faaliyetleri hakkında röportaj soruları yanıtlanmıştır.
- **8 Ekim 2014** tarihinde Berlin’de Almanya Ekonomi Konseyi’nde (Wirtschaftsrat Deutschland) Türk makine sektörünün tanıtımının yapıldığı bir sunum gerçekleştirilmiştir.
- Turquality projesi kapsamında Türk makine sektörünün, Almanya’da kamuoyuna tanıtılması ve marka ve imaj değerini yükseltmeye yönelik olarak Alman Die Welt gazetesi ile dağıtılmak üzere ek hazırlanmış ve **5 Kasım 2014** tarihinde Almanya genelinde dağıtımı yapılmıştır.

- **10 Kasım 2014** tarihinde Konya Sanayi Odası ve Makine Tanıtım Grubu işbirliği ile Almanya İnovasyon Birliği (VEMAS) Konya'ya davet edilerek Teknoloji Forumu organizasyonu düzenlenmiştir.
- **12 Kasım 2014** tarihinde Recklinghausen/Almanya'da VDMA NRW (Kuzey Ren Vestfalya) etkinliğine MTG Yönetim Kurulu üyesi katılmıştır.
- **11 Aralık 2014** tarihinde Deutsche Messe Genel Müdürü Alexander Kühnel ile düzenledikleri fuarlarda MTG ile işbirliği imkanlarını görüşmek üzere Genel Sekreterliğimizde bir toplantı düzenlenmiştir.

### **ABD Tanıtım Faaliyetleri (Fuarlar Dışında)**

- **16 Nisan 2014** tarihinde metal işleme konusunda Türkiye-Amerika ilişkilerini güçlendirmek amacıyla Hannover Messe Chicago ofisinin organize ettiği web konferansa (Webinar) katılım sağlanmıştır.
- **22 Mayıs 2014** tarihinde Hannover Messe 2014 Fuarı sırasında temaslarda bulunan Nordson (ABD) firması yetkilileri ile Almanya'da bir görüşme yapılmıştır.
- **18 Ağustos 2014** tarihinde ABD pazarı ve ikili ilişkilerin geliştirilmesi hakkında bilgi almak üzere, ABD Ticaret Müsteşarlığı Ticaret Ataşesi John FAY ziyaret edilmiştir.
- **3 Eylül 2014** tarihinde ABD pazarına yönelik yapılacak çalışmalarla ilgili ABD koordinatörü Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Sekreterlikte toplantı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantı için "Hedef Ülke:ABD" sunumu hazırlanmıştır.
- **30 Aralık 2014** tarihinde ABD pazarına yönelik yapılacak çalışmalarla ilgili Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Sekreterlikte bir toplantı düzenlenmiştir.

### **İletişim Faaliyetleri**

MTG'nin iletişim stratejisinin, vizyon, misyon ve hedeflerinin belirlenmesi için iletişim danışmanları ile çalışılmasına karar verilmiştir.

- **Ağustos- Eylül 2014** döneminde Yönetim Kurulu, İletişim Komitesi ve iletişim danışmanları Haluk MESCİ ve Cin KAPANCI'nın katılımı ile "İletişim Toplantıları" gerçekleştirilmiştir. Ayrıca **12 Aralık 2014** tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları ve Üyeleri ile DAHA İletişim Ajansı'nın logo tasarımlarını incelemek üzere Alaçatı'da biraraya gelinmiştir.



## MTG'yi Temsilen Katılım Sağlanan Toplantı ve Organizasyonlar

- **27-28 Ocak 2014** tarihlerinde Genel Sekreterliğimizde Extim Firması personeli Müştak ÇAĞLAR'dan yurtdışından gelen firma ve ürün taleplerini piyasanın, müşterinin isteklerini yerine getirecek şekilde düzenlemek amacıyla 'talep eşleştirme ve ikili görüşme eğitimi' alınmış ve söz konusu eğitime, Yönetim Kurulu Üyeleri, Birlik personeli ile Dernek temsilcileri katılmıştır.
- **30 Ocak ve 27 Şubat 2014** tarihlerinde Makine Tanıtım Grubu'nun yurt içi tanıtım kampanyasını görüşmek üzere Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim ŞENEL ziyaret edilmiştir.
- **6 Mart ve 28 Kasım 2014** tarihlerinde Ekonomi Bakanlığı'nda ve TİM'de Sektörel Tanıtım Grupları Toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **16 Haziran 2014** tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen ve MTG'nin Altın Sponsor olarak destek verdiği "Yıldızlı Projeler Yarışması"nın final projelerinin seçimi için etkinlik Değerlendirme Kurulu'nda Yönetim Kurulu Üyesi Ali EREN yer almıştır.
- **18 Haziran 2014** tarihinde Meksika'da düzenlenen Fabtech Fuarı'na katılım sırasında temaslarda bulunan Meksika Makine Distribütörleri Derneği (AMDM) Başkan Yardımcısı Ramon Brambila ve Dernek Genel Sekreteri Enrique Aquilar WIN Fuarı 2. fazına davet edilmiş olup söz konusu heyet ile iki ülke arasında yapılacak işbirliklerini geliştirmek amacı ile görüşmeler gerçekleştirilmiş, fuar ve tesis ziyareti yapılmıştır.
- **18 Haziran 2014** tarihinde Avusturya'da düzenlenebilecek tanıtım faaliyetlerini görüşmek üzere Avusturya Ticaret Müsteşarı Konstantin BEKOS ile bir görüşme yapılmıştır.
- **30 Haziran-3 Temmuz 2014** tarihinde İzmir'de ODTÜ Makine Mühendisliği tarafından düzenlenen 16. Uluslararası Makine Tasarım ve İmalat Kongresi'ne Makine Tanıtım Grubu destek olmuştur.
- **19 Ağustos 2014** tarihinde Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Veysel PARLAK başkanlığında yapılan Makine Tanıtım Grubu 2015 Bütçe toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları, Üyeleri ve Genel Sekreterlik personeli katılmıştır.
- **28 Eylül 2014** tarihinde, TİM tarafından, "Türkiye Markası" Projesi toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı katılmıştır.

- **12 Aralık 2014** tarihinde Boğaziçi Üniversitesi tarafından düzenlenen ve MTG'nin sponsor olduğu 'İşte BU! Yenilikçi Girişimci Proje Yarışması 2014' ödül töreninde MTG'ye teşekkür plaketi verilmiştir. Ayrıca aynı yarışma kapsamında değerlendirme jürisinin belirlediği bir projeye "MTG Özel Ödülü" verilmiştir.

## **2.SEKTÖRÜ TEMSİLEN KATILINILAN ORGANİZASYON VE PROJELER, TÜRKİYE İHRACAT STRATEJİSİ VE EYLEM PLANI TOPLANTILARI**

- **27 Ocak 2014** tarihinde makine sektörüne verilen kredileri görüşmek üzere Eximbank Genel Müdürü Hayrettin KAPLAN ziyaret edilmiştir.
- **13 Şubat 2014** tarihinde Çırağan Sarayı'nda Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Eximbank Genel Müdürü Hayrettin KAPLAN ve Genel Müdür Yardımcıları ile sayılı firma temsilcilerinin katılımıyla makine sektörüne sağlanan Eximbank kredilerinin görüşüldüğü bir toplantı düzenlenmiştir.
- **22 Şubat 2014** tarihinde İstanbul'da, TİM'de Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKÇİ ve TİM Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile gerçekleşen toplantıya katılım sağlanmıştır.
- **27 Şubat 2014** tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim ŞENEL ziyaret edilmiştir.
- **20 Mart 2014** tarihinde DTÖ Çevresel Ürünler Listesi toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **6 Mayıs 2014** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri İŞİK makamında ziyaret edilmiştir.
- **14 Mayıs 2014** tarihinde düzenlenen Ortak Satın Alma Organizasyonu Elektronik Ticaret Veri ve İletişim A.Ş (OSO)'nin Genel Kurulu'na katılım sağlanmıştır.
- **15 Mayıs 2014** tarihinde İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından İstanbul'da düzenlenen "21.Yüzyıla Büyük Yüzleşme" temalı 12. Sanayi Kongresi'ne katılım sağlanmıştır.
- **7 Haziran 2014** tarihinde düzenlenen TİM Genel Kurulu'na katılım sağlanmıştır.



- **2 Temmuz 2014** tarihinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Murat ÇETİNKAYA ile görüşme gerçekleştirilmiştir.
- **4 Temmuz 2014** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda düzenlenen toplantıda Makine Ana ve Yan Sanayi İletişim Merkezi (MAYSİM) hakkında bilgi verilmiştir. **28 Ağustos 2014** tarihinde T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim KILIÇASLAN'ın makamında aynı konuda bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.
- **4 Temmuz 2014** tarihinde gerçekleşen Müteahhitler Birliği Toplantısı'na katılım sağlanmıştır.
- **12 Ağustos 2014** tarihinde T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından organize edilen "Sanayi İşbirliği Programı Yönetmeliği Taslağı" istişare toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **12 Eylül 2014** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda gerçekleştirilen "Türkiye-Rusya Otomotiv ve Makine Sektörleri İşbirliği Çalışma Grubu" Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu tarafından katılım sağlanmıştır. Toplantı sonrasında Makine Şubesi'nce firmalarımızın da görüşü alınarak Rusya pazarında karşılaşılan sorunlar hazırlanmıştır.
- **20 Eylül 2014** tarihinde Birliğimiz organizatörlüğünde Bolu'da Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Fikri İŞİK'in teşrifiyle, Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri, sektörel dernek temsilcileri ve çeşitli kurum, kuruluş ve firma yetkililerinden oluşan yaklaşık 70 kişinin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
- **25 Eylül 2014** tarihinde, TİM'de düzenlenen GTİP Komite Toplantısına Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU katılmıştır.
- **3 Kasım 2014** tarihinde, 24-26 Kasım 2014 tarihlerinde Moskova'da gerçekleşecek Türk-Rus Hükümetlerarası Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 13. dönem toplantısı öncesinde değerlendirmelerde bulunmak üzere T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı V. Hüsnü Dilemre başkanlığında gerçekleşen toplantıya katılım sağlanmıştır.
- **23 Aralık 2014** tarihinde, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nce Turquality desteği kapsamında proje gerçekleştiren Birlikler'in projeleri hakkında sunum yaptığı toplantıya katılım sağlanmıştır.

- **25 Aralık 2014** tarihinde TİM’de düzenlenen İştigal Sahaları Komisyon toplantısına katılım sağlanmıştır.

### MAKTEK ve Alt Komite Toplantıları

- **16 Ocak 2014, 18 Nisan 2014 ve 3 Kasım 2014 tarihlerinde** Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca düzenlenen Asansör Teknik Komitesi’nin 12., 13. ve 14. Toplantılarına katılım sağlanmıştır.
- **17 Eylül 2014** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda düzenlenen 24. MAKTEK (Makine Teknik Komitesi) Toplantısına ve **2 Ekim 2014** tarihinde Makine Sanayii Sektör Platformu üyesi derneklerden MİB’in düzenlediği, MAKTEK Takım Tezgahları ve Sistemleri Alt Çalışma Grubu Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.

### Türkiye Makine ve Teçhizat İmalatı Meclisi Toplantıları

- **5 Şubat 2014 ve 11 Kasım 2014** tarihlerinde TOBB bünyesinde yer alan Türkiye Makine ve Teçhizat İmalatı Meclisi tarafından düzenlenen sektör toplantılarına katılım sağlanmıştır.

### DEİK Toplantıları

- **28 Eylül 2014 ve 20 Aralık 2014** tarihlerinde düzenlenen DEİK Yönetim Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır.
- **8 Kasım 2014** tarihinde yapılan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Genel Kurul toplantısına Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliğini temsilen Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Necmettin ÖZTÜRK katılmıştır.
- **9 Aralık 2014** tarihinde DEİK Türk-Rus İş Konseyi tarafından düzenlenen ve Pskov Bölgesi’nde mevcut iş ve yatırım olanakları ile planlanan projelerin konu edildiği ve ikili işbirliğinin ele alındığı “Pskov Bölgesi Tanıtım Toplantısı”na katılım sağlanmıştır.

### 2023 İhracat Stratejisi / Makine Sanayii Strateji Belgesi Çalışmaları

2010 yılında çalışmaları başlatılan “Türkiye’nin 2023 İhracat Stratejisi” kapsamında sektörümüze ilişkin gerekli çalışmalar yürütülmüştür. Bunun yanısıra aşağıda belirtilen çalışmalar yapılmış ve toplantılara iştirak edilmiştir.

- 2023 İhracat Stratejisi Çalışmaları kapsamında **3 Şubat 2014** tarihinde İstanbul TİM’de TİM Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ başkanlığında gerçekleştirilen Sektör Liderleri toplantısı için sektörel gerçekleştirmeleri, hedefleri, pazarları, alınması gereken önlemleri içeren sunum güncellenerek TİM’e gönderilmiştir.
- **28 Şubat 2014** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda gerçekleştirilen Makina Stratejisi 5. Uygulama, İzleme ve Değerlendirme Toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **10 Haziran 2014** tarihinde 2023 Türkiye İhracat Stratejisi kapsamında, makro ve sektörel ölçekte kritik başarı faktörlerinin ve eylem maddelerinin takibinin sağlanması amacı ile TİM Yönetim Kurulunca kurulmasına karar verilen web tabanlı sistem hakkında TİM’de “Proje Başlangıç Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.
- **9 Temmuz 2014** tarihinde, TİM tarafından 2023 Türkiye İhracat Stratejisi kapsamında düzenlenen, makro ve sektörel ölçekte kritik başarı faktörlerinin ve eylem maddelerinin takibinin sağlanması amacı ile kurulan web tabanlı sistem eğitimine katılım sağlanmıştır.
- **17 Ekim 2014** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda gerçekleştirilen 2015-2018 Sanayi Strateji Belgesi Hazırlık Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyeleri ile Makine Şubesi personeli katılmıştır.
- **24 Ekim 2014** tarihinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Ankara, Bilkent Oteli’nde gerçekleştirilen 2015-2018 Sanayi Strateji Belgesi Çalıştayı’na Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından katılım sağlanmıştır.
- **3 Kasım 2014** tarihinde TİM tarafından düzenlenen 2023 İnovasyon Stratejisi Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.
- TİM tarafından 2023 Türkiye İhracat Stratejisi kapsamında düzenlenen, makro ve sektörel ölçekte kritik başarı faktörlerinin ve eylem maddelerinin takibinin sağlanması amacı ile kurulan web tabanlı sisteme, makine sektörünün 2023 yılı hedefleri ile ilgili veriler aylık ve yıllık olarak kaydedilmiş, söz konusu program ile ilgili TİM tarafından düzenlenen toplantılara katılım sağlanmıştır.

### Proje Çalışmaları

- Birliğimiz ve Eskişehir Bilecik Kütahya (EBK) Seramik İş Kümesi işbirliği çalışmaları kapsamında hazırlanması gündeme gelen “Seramik Sağlık Gereçleri sektöründe kullanılan yedek parça ve



makina malzemeleri envanterlerinin çıkarılması” hizmeti için Seramik Araştırma Merkezi A.Ş. ile hizmet ve gizlilik sözleşmesi imzalanmıştır.

- **23 Eylül 2014** tarihinde, TEDAM’a yaptırılacak olan “Makine Sektöründe İnovasyon” konulu proje çerçevesinde İstanbul’da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Türkiye İhracatçılar Meclisi desteği ile kurulmuş olan Dış Ticaret Araştırma Merkezi’ne (TEDAM) “Türk Makine İmalat Sanayinde Sektörel İnovasyon Sistemi Perspektifinden İnovasyon Süreçlerinin ve Teknolojik Tırmanma Olanaklarının Araştırılması” başlıklı çalışma yaptırılmıştır.
- Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülen ERASMUS+ programı kapsamında, Mesleki Eğitim ve Stratejik Ortaklık konusunda AB hibe projesi başvurusu MAİB adına gerçekleştirilecek olup (Son başvuru tarihi 31 Mart 2015), konuyla ilgili proje hazırlık süreçlerin gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalar takip edilmiştir.

### **3-MAKİNE SANAYİİ SEKTÖR PLATFORMU (MSSP)**

Platformda yer alan Dernek/Birlik/OSB/Oda’ların faaliyetleri ile ilgili maddi destek talepleri hakkında 2014 yılında alınan başvurular MTG tarafından maddi destek kriterleri çerçevesinde değerlendirilmiş ve 11 derneğin başvurularından 98 tanesi (toplamda yaklaşık 600 bin TL karşılığı) MTG kararı ile kısmen veya tamamen onaylanmıştır. 2014 yılında maddi destek sağlanması onaylanan MSSP üyelerinin faaliyetleri aşağıda yer almaktadır:

- **AKDER (Akışkan Gücü Derneği): (6 proje)** Derneğin üyesi olduğu üst birlik CETOP’un düzenlediği Akışkan Gücü Zirvesi’ne, Hidrolik Pnömatik Zirvesi’ne ve CETOP Eğitim Komitesi ve Genel Kurulu’na katılım ve IFPEX 2014 fuarı ve eşzamanlı olarak JFPA ve komşu akışkan gücü dernekleriyle gerçekleşecek toplantıya katılım,
- **AYSAD (Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği): (4 proje)** ELEVCON Dünya Asansör Kongresi’ne ve üst Derneği ELA’nın Genel Kongresi’ne katılım, ELA kılavuzunun Türkçe’ye çevirisi ve basımı,
- **İMDER (Türkiye İş Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği): (16 proje)** Dernek web sitesinin güncellenmesi, çok dilli katalog basımı, yurtdışı dergilerde verilecek ilan, üst dernek CECE’ye üyelik ile genel kurul, yıllık toplantıları ve kongre katılımı, üyesi olduğu ERA’nın üyelik bedeli ve yıllık toplantısına katılım, CON EXPO ve M&T Expo, Bauma China ve Conex Korea Fuarlarına katılım, ve Sektörle ilgili olarak, uluslararası mevzutların takip edilmesi amacı ile

AB Resmi Gazete'sinde yayımlanarak yürürlüğe giren direktiflerin tercümesi,

- **İSDER (İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği): (16 proje)** Dernek web sitesinin güncellenmesi, üyesi olduğu ERF üyelik bedeli ile genel kurul, yıllık toplantıları ve kongre katılımı, üyesi olduğu ERF ve FEM organizasyonu ile Denetçi eğitimi ve sertifikalandırılması konulu yabancı uzmanlar tarafından verilecek olan 2 günlük eğitim, çok dilli dernek broşürü basımı, üyesi olduğu FEM üyeliği ve federasyonun yıllık toplantı ve kongresine katılım, CEMAT Hannover Fuarı'na standla katılım, sektörle ilgili olarak, uluslararası mevzutların takip edilmesi amacı ile AB Resmi Gazete'sinde yayımlanarak yürürlüğe giren direktiflerin tercümesi, üyesi olduğu IPAF'ın kongresine katılım, Bauma China, Cemat Asia Fuarlarına katılım, üyesi olduğu FEM'in toplantısına ve FEM Vinç Komitesi'ne üyelik,
- **İSKİD (İklimlendirme, Soğutma, Klima İmalatçıları Derneği): (12 proje)** Eurovent üyeliği, Climate World, Mostra Convegno ve China Refrigeration, Chillventa Fuarlarına standla katılım, Almanya dergilerinde ilan, Eurovent Genel Kurul toplantısına katılım, çok dilli dernek broşür baskısı, Dernek tarafından basılan AVC & R Dergisi'nin tercüme, baskı ve dağıtım, Dernek web sitesinin güncellenmesi, dernek tarafından basımı yapılan "Gıda Güvenliği ve Soğuk Zincir" isimli kaynak kitabın çoğaltılıp dağıtılması, Eurovent'in "Eurovent Summit" etkinliğine katılım,
- **MİB (Makina İmalatçıları Birliği) : (10 proje)** Üyesi olduğu üst dernek PNEUROP ve CECIMO yıllık aidatı, Auto-Strada, Metallobrobotka, IMTS ve EMTO EASTPO Fuarları'na katılım, Pneurop Genel Kurul'una katılım, CECIMO Genel Kurul ve Genel Müdürler Toplantılarına katılım, Dernek web sitesinin kurulması,
- **PAGDER (Plastik Sanayicileri Derneği): (12 proje)** Dünya Plastik Atlası 2. ciltin basımı, üyesi olduğu EUROMAP ve EUPC'nin yıllık aidatı, genel kurul ve ön toplantıları katılım, "Plastik İşlemede Enerji Verimliliği" konulu eğitim, Plastik Sektörü İçin Çok Dilli Sözlük basımı ve tercümesi, EUROMAP altında ve VDMA, NAN ve Assocomplast işbirliğinde kurulan İSO Çalışma Grubu'nun toplantısına ev sahipliği, "Plastik İşleme Teknikleri El Kitabı" basımı,
- **POMSAD (Türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği): (10 proje)** Üyesi olduğu EUROPUMP, CEIR'in yıllık aidatları ve genel kurul toplantılarına katılım, EUROPUMP'ın ilgili sektörün uluslararası paydaşlarının bir araya getirileceği Pazarlama ve Küçük Orta İşletmeler Komisyonu Ortak Toplantısı'nın organizasyonu, PVPC



Expo, PCV ve Valve World Fuarlarına info standla katılım, EUROPUMP Pazar Araştırması Raporunun temini, sektör raporu hazırlanması,

- **TARMAKBİR (Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği): (9 proje)** Üyesi olduğu üst dernek AGRIEVOLUTION'ın yıllık aidatı ve yönetim kuruluna ev sahipliği, CEMA'nın yıllık aidatı ve genel kurul toplantısına katılım, Mondo Machina dergisinde verilecek ilan, 8.TARMAKBİR Sektör Buluşması etkinliğinin organizasyonu, sektör tanıtım broşürü baskı masrafları, üyesi olduğu CEMA'nın Yönetim Kurulu'na katılım, web sitesi yaşatılması,
- **TEMSAD (Tekstil Makina ve Aksesuarları Sanayicileri Derneği): (2 proje)** DTG Bangladeş ve İnglemash 2014 Fuarları'na katılım,
- **TEVID (Elektrikli Vinç İmalatçıları Birliği Derneği): (1 proje)** Çok dilli üye ve sektör kataloğu basımı

### **MSSP İle İlgili Diğer Faaliyetler:**

- **22 Şubat 2014** tarihinde Makine Sanayii Sektör Platformu Üyeleri (MSSP) ile İstanbul Çınar Otel'de bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 16 Derneğin temsilcilerinin katıldığı toplantıda Makina İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu'nun (MAKFED) kuruluş protokolü imzalanmıştır.
- **22-25 Ekim 2014** tarihleri arasında İstanbul Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi'nde TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi organizasyonunda ve MTG'nin ve Akışkan Gücü Derneği (AKDER) desteği ile uluslararası katılımlı VII. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi gerçekleştirilmiştir.
- **4-5 Aralık 2014** tarihlerinde Makine Sanayii Sektör Platformu üyesi ENOSAD (Endüstriyel Otomasyon Sanayicileri Derneği) tarafından MTG ana sponsorluğunda Uluslararası İleri Endüstriyel Otomasyon Kongresi ve Sergisi düzenlenmiştir.
- MSSP üyelerinin Yönetim Kurulu Üyeleri güncellenerek, makine işteğinde ve makine sektör toplamındaki ihracat rakamları hazırlanmıştır.
- MSSP Üyelerinin Genel Kurul Toplantıları takip edilmiştir.



## **MAKİNA İMALAT SANAYİİ FEDERASYONU (MAKFED)**

Makine imalat sektörü, MSSP (Makine Sanayi Sektör Platformu) çatısı altındaki birlikteliğini federasyona dönüştürmüştür. Farklı makine alt sektörlerini temsil eden 14 dernek tarafından Makina İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu (MAKFED) kurulmuştur.

22 Kasım 2014'te, 14 kurucu üyenin Ankara'da yaptıkları toplantıda MAKFED'in kuruluşu için imzalar atılmıştır. Ankara İl Dernekler Müdürlüğü'ne başvuru ve Müdürlüğün onayı ile MAKFED, 28.11.2014 Cuma günü resmi kimliğine kavuşmuştur.

### **MAKFED'in 14 Kurucu Üyesi:**

1	AKDER-Akışkan Gücü Derneği
2	ARÜSDER-Araç ve Araç Üstü Ekipman ve İş Makinaları Üreticileri Birliği Derneği
3	AYSAD-Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği
4	BESİAD-Bağlantı Elemanları Sanayici ve İşadamları Derneği
5	TEVİD- Elektrikli Vinç İmalatçıları Birliği Derneği
6	İSKİD-İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği
7	İSDER-İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği
8	KBSB- Kazan ve Basınçlı Kap Sanayicileri Birliği Derneği
9	MİB-Makina İmalatçıları Birliği Derneği
10	PAGDER-Plastik Sanayicileri Derneği
11	TEMSAD-Tekstil Makine ve Aksesuarları Sanayicileri Derneği
12	TARMAKBİR-Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği Derneği
13	POMSAD-Türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği
14	İMDER-Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği Derneği

## **4-MOMENT EXPO DERGİSİ ve MAKİNE HİKAYELERİ**

2008 yılı Mayıs ayında ilk sayısı çıkan ve 7.500 adrese dağıtımı yapılan Birliğimizin aylık yayın organı "Moment Expo" isimli dergi, aynı zamanda [www.moment-expo.com](http://www.moment-expo.com) adresinde elektronik ortamda Türkçe ve İngilizce olarak hizmet vermekte olup, akıllı telefonlar ve tabletler için uygulaması da yapılmıştır. Derginin her ay yapılan Yayın Kurulu toplantılarında şekillenen içeriği çerçevesinde Genel Sekreterliğimizde de çeşitli çalışmalar yapılmakta olup, 2014 yılında Genel Sekreterliğimiz uzmanlarınca hazırlanan notlar

aşağıda sıralanmaktadır.

- ✓ **Ocak sayısı:** Birleşik Krallık ve Bağlantı Elemanları
- ✓ **Şubat sayısı :**Yemen ve Tekstil Makineleri
- ✓ **Mart sayısı:** Arnavutluk
- ✓ **Nisan sayısı:** Beton Santralleri
- ✓ **Mayıs sayısı için:** Venezuela ve Ağaç İşleme Makineleri
- ✓ **Haziran sayısı:** Madagaskar ve Unlu Mamül Makineleri
- ✓ **Temmuz sayısı :** Gürcistan ve Vanalar
- ✓ **Ağustos sayısı:** Ekvador
- ✓ **Eylül sayısı :** Bolivya ve Asfalt Plenti
- ✓ **Ekim sayısı:** Cezayir ve Traktör
- ✓ **Kasım sayısı:** Gana ve İller Raporu
- ✓ **Aralık sayısı:** Sri Lanka ve Madencilik Makineleri
  
- ✓ Moment Expo dergisinden bir editör MTG'nin katıldığı fuarlara iştirak ederek haber, röportaj, MTG reklamlarının fotoğraf çekimini yapmıştır.
  
- ✓ 'Moment Expo' ile beraber dağıtılmak üzere, Türk Eximbank tarafından Makine ve Aksamları Sektörüne sunulan kredi ve sigorta imkanlarının anlatıldığı bir broşür basılmıştır.
  
- ✓ Makine Sanayii Sektör Platformu üyelerine ve sektörün tarihsel gelişimine ışık tutacak "**Türk Makine Sektörünün Örgütlenme Tarihi Kitabı**" 8.000 adet basılmış ve dağıtılmıştır.
  
- ✓ Almanca'dan Türkçe'ye tercümesi gerçekleşen "**Thinking Tools After Nature**" isimli kitap için tasarım yaptırılmış ve 11.000 adet basılarak dağıtılmıştır.
  
- ✓ Eylül ayında, Makine sektöründe 50 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren firmaların yer aldığı "**Makine Hikayeleri 50+ Kitabı**"nın devamı olan "**Makine Hikayeleri 50+ İkinci Kitap**" yayınlanmış ve Moment Expo dergisi ile birlikte okuyuculara dağıtılmıştır.
  
- ✓ **19 ve 21 Eylül 2014** tarihlerinde, Makine Hikayeleri kitabının içeriği baz alınarak hazırlanan "**Makine Hikayeleri Belgeseli**" iki bölüm halinde **Bloomberg HT** kanalında yayımlanmıştır. Ayrıca söz konusu belgeselin tekrarı tek bölüm halinde **27 Eylül 2014** tarihinde yine Bloomberg HT kanalında yayımlanmıştır.
  
- ✓ Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinin Makine Mühendisliği'nde görev yapan akademisyenlere Makine Hikayeleri 50+ Kitabı ve Makine Hikayeleri Belgeseli gönderilmiştir.

## 5-TURQUM® (TURKISH QUALITY OF MACHINERY)

Bilindiği gibi Birliğimiz, markalaşma stratejisi çerçevesinde istikrarlı ihracat artışı ile makine imalat sanayinde sürdürülebilir büyümeyi sağlamak üzere teknoloji kullanımı, kaliteli ürün ve üretiminin yanı sıra uluslararası pazarlarda markalaşma bilincinin artırılması amacıyla sadece makine sektörüne özel bir marka olan TURQUM® markasını yaratmış ve tescil ettirmiştir.

2014 yıl sonu itibarıyla, **31 firmamız** TURQUM® kalite markası almaya hak kazanmıştır. 1 firmamızın da belgelendirme süreçleri devam etmekte olup, 1 firmaya ait başvuru dosyası inceleme aşamasındadır. TURQUM® hakkında bilgiye "[www.turqum.com](http://www.turqum.com)" web adresinden ulaşmak mümkün olup, site İngilizce ve Türkçe olarak hizmet vermektedir.

### TURQUM® MARKALI FİRMALAR (2014 yıl sonu itibarıyla)

1	HİDROMEK	İş Makineleri
2	LAYNE BOWLER	Pompa
3	EKOMAK	Kompresör
4	VİNÇSAN	Vinç
5	DOĞUŞ VANA	Vana
6	DALGAKIRAN	Kompresör
7	HİDROKON	Mobil Vinç
8	MEKA MÜHENDİSLİK	Beton Santrali
9	ERMAKSAN	Takım Tezgahı
10	ÇESAN ÇEVRE SAĞLIĞI	Asfalt Plenti
11	YILMAZ PVC VE ALİMÜNYÜM İŞL.MAKİNALARI	Plastik İşleme Makineleri
12	ÇAKMAK VİNÇ	Vinç
13	ÖZ-KAN MAKİNA ELEMANLARI	Vana
14	NETMAK	İstif Makineleri
15	AKYAPAK	Takım Tezgahları
16	GÖÇMAKSAN	Takım Tezgahları
17	GENÇ DEĞİRMEN	Değirmen Makineleri
18	ALFA MAKİNA	Kazanlar
19	ÜNTES	İklimlendirme Ekipmanları
20	TERMO ISI	Brulörler
21	KARMETAL	Takım Tezgahları
22	ÜÇGE DRS DEPO RAF SİSTEMLERİ	Mobil Depo Raf Sistemi
23	ERENSAN ISI TEKNİĞİ SAN. VE TİC.A.Ş	Kazanlar

24	KM KÜMSAN VİNÇ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.	Vinç
25	OSMAN ZEKI SIRCAN-ISISO ISITMA SOĞUTMA KLİMA SİSTEMLERİ İMALAT SAN.	İklimlendirme Ekipmanları
26	EKİN ENDÜSTRİYEL ISITMA SOĞUTMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	İklimlendirme Ekipmanları
27	DİRİNLER MAKİNE SAN. VE. TİC. A.Ş.	Takım Tezgahları
28	DİRİNLER SANAYİ MAK. END. VE TİC.A.Ş	Takım Tezgahları
29	VANSAN	Vana
30	UĞUR MAKİNE SANAYİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT END.YAP.TUR.TARIM DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.	Değirmen Makineleri
31	KONSANTAŞ KONYA DÖKÜM MAKİNA SAN.VE TİC. A.Ş.	Hidrolik Silindirler

### **TURQUM® belgelendirmesi kapsamında;**

#### ***2014 yılında gerçekleştirilen Belgelendirme Denetimleri***

05-06 Şubat 2014	UĞUR MAKİNE SANAYİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT END.YAP.TUR.TARIM DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
13-14 Mart 2014	TANIŞ DEĞİRMEN MAK. SAN. VE TİC. A.Ş.
21-22 Ağustos 2014	KONSANTAŞ KONYA DÖKÜM MAKİNA SAN.VE TİC. A.Ş.

#### ***2014 yılında gerçekleştirilen Gözetim Denetimi***

21 Ocak 2014	HİDROMEK HİDROLİK MEKANİK MAKİNE İMALAT SAN VE TİC A.Ş.
06 Mart 2014	ÜNTES ISITMA SOĞUTMA A.Ş.

#### ***2014 yılında gerçekleştirilen Takip Denetimi***

25 Haziran 2014	UĞUR MAKİNE SANAYİ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT END.YAP.TUR.TARIM DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
-----------------	---

TURQUM® faaliyetleri kapsamında ayrıca;

- ✓ **18 Şubat 2014, 5 Mart 2014 ve 15 Mayıs 2014** tarihlerinde Turqum Ürün Uygunluk Belgesi için işbirliği yapılması konusunda, İSO ve TSE yetkilileri ile toplantılar gerçekleştirilmiştir. Turqumla ilgili sunumlar gerçekleştirilmiş ve çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.
- ✓ 2014 yılında Makine Tanıtım Grubu (MTG) tarafından, TURQUM® sahibi firmalara, yurt dışında periyodik olarak yayınlanan sektörel dergilere TURQUM® markası ile beraber ilan verilmesi karşılığında ilan bedelinin en çok %80'i ve yıllık toplam 30 bin \$'a kadar destek verilmiştir. Ayrıca, 2014 yılında Makine İhracatçıları Birliği'nin projesi çerçevesinde Almanya'da 5 Kasım 2014 tarihli Alman Die Welt Gazetesine makine sektör eki hazırlanmış olup, söz konusu eke ilan vermek isteyen Turqum belgeli firmalara ilan bedelinin %50'si oranında MTG tarafından destek sağlanmıştır.

Bu kapsamda, MTG tarafından 2014 yılında TURQUM® sahibi firmalara yaklaşık 192 bin \$ destek onaylanmıştır. MTG tarafından destek ödemesi yapılan TURQUM® sahibi firmalar, ilan verilen dergiler ve ülkeler şöyledir:

<b>FİRMA ADI</b>	<b>İLAN VERİLEN DERGİLER</b>	<b>İLAN VERİLEN ÜLKE</b>
AKYAPAK	KAZAKİSTAN İŞ SPEKTRUMU	Kazakistan
AKYAPAK	INTERNATIONAL SHEET METAL REVIEW MAGAZINE	İngiltere
AKYAPAK	THE FABRICATOR	Amerika
DALGAKIRAN	PET PLANET INSIDER	Tüm Dünya
GENÇ DEĞİRMEN	WORLD GRAIN	Tüm Dünya
GENÇ DEĞİRMEN	TECNICA MOLITORIA	Tüm Dünya
GENÇ DEĞİRMEN	DIE WELT GAZETESİ EKİ	Almanya
GENÇ DEĞİRMEN	MILINPEK ZAVOD	Rusya
GENÇ DEĞİRMEN	GRAIN & FEED MILING TECHNOLOGY	Tüm Dünya
KONSANTAŞ	FLUID-ALMANYA	Almanya
KONSANTAŞ	FLUID-İSKANDİNAVYA	İskandinav Ülkeleri, Danimarka, İsveç, Norveç, Finlandiya, İzlanda
LAYNE BOWLER	ARAB WATER WORLD	Orta Doğu-Kuzey Afrika
LAYNE BOWLER	ASIAN WATER WORLD	Asya Ülkeleri
MEKA	CONCRETE PLANT INTERNATIONAL	Afrika, Orta Afrika, O. Doğu, Avrupa, Fransızca, ve Portekizce konuşan Afrika ülkeleri
MEKA	INTERNATIONAL CONSTRUCTION	Afrika, O.Doğu, Avrupa
TERMOISI (ECOSTAR)	KONTENBİBİE	Rusya
ÜÇGE DRS	F+H (FÖRDERN UND HEBEN)	Almanya
ÜÇGE DRS	LOGİSTİK BUSINESS	İsviçre, Almanya, Avusturya
ÜÇGE DRS	MM LOGİSTİK	Almanya
VANSAN	ARAB WATER WORLD	Orta Doğu-Kuzey Afrika

## 6-TURQUALITY PROJESİ KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR

- Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği'nin Turquality Destek başvurusu (Türk Makine Sektörünün Öncelikli Hedef Pazarlarda Tanıtımı Projesi) 21.12.2013 tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nca onaylanmıştır. Bu doğrultuda Global Connection firması ile yapılan hizmet sözleşmesi kapsamında Almanya ve Rusya'ya yönelik tanıtım faaliyetleri çalışmaları başlatılmıştır. Buna göre 2014 yılı içerisinde 5 Kasım 2014 tarihli Alman Die Welt gazetesine "Türk Makine Sektörü" konu ek hazırlanarak dağıtımı sağlanmıştır.

## 7-TİCARET /MÜTEAHHİTLİK HEYETİ/MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONLARI/KATILIMLARI

- Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği tarafından 3-6 Aralık 2014 tarihlerinde Jakarta/ENDONEZYA'da düzenlenen Machine Tool Indonesia Fuarı'na milli katılım organizasyonu düzenlenmiştir. Söz konusu fuara 13 Türk firması 628,5 m<sup>2</sup> stand alanı ile katılmıştır.

### GENEL NİTELİKLİ TİCARET HEYETİ

Türkiye'nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi Bakanlığı'nun koordinasyonunda, TİM ve Genel Sekreterliğimiz tarafından aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonları gerçekleştirilmiştir.

HEYET ADI	TARİH	YER
JAPONYA-SİNGAPUR-MALEZYA TİCARET HEYETİ	06-10 Ocak 2014	Japonya, Singapur, Malezya
Japonya Ticaret Heyeti	07-10 Ekim 2014	Japonya

## 8-ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI

HEYETİN ADI	TARİH	AÇIKLAMA
Avrasya Tarım Fuarı Alım Heyeti Programı	21-24 Ocak 2014	Alım Heyeti Programı'na Cezayir, Hırvatistan, Özbekistan, İsrail, Kosova ve Tunus'tan 23 firma katılmıştır.
WIN 1.Faz Fuarı Alım Heyeti Programı	17 - 20 Mart 2014	Alım Heyeti Programı'na Arnavutluk, Cezayir, Bosna-



		Hersek, Hırvatistan, Özbekistan, Sırbistan ve Tunus'dan 13 firma katılmıştır.
KONMAK Fuarı Alım Heyeti Programı	22 – 25 Nisan 2014	Tunus ve Ürdün'den 7 firma katılmıştır.
WIN 2.Faz Fuarı Alım Heyeti Programı	03 – 06 Haziran 2014	Alım Heyeti Programı'na Gürcistan, Irak, Romanya, Sudan, Tunus, Ukrayna Yemen ve Yunanistan'dan 24 firma temsilcisi katılmıştır.
Intermob 17. Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları ve Ahşap Teknolojileri Fuarı	25 – 28 Eylül 2014	Alım Heyeti Programı'na Kırgızistan, Moldova, Tunus, Özbekistan ve Yunanistan'dan 15 firma katılmıştır.
Maktek Avrasya Fuarı Alım Heyeti Programı	12 – 15 Ekim 2014	Alım Heyeti Programı'na Güney Afrika, Cezayir ve Tunus'tan 7 firma katılmıştır.
Maden Türkiye Fuarı Alım Heyeti Programı	25 – 28 Kasım 2014	Arnavutluk, Ukrayna ve Tunus'tan 5 firma katılmıştır.
Plast Eurasia Fuarı Alım Heyeti Programı	02 – 05 Aralık 2014	Alım Heyeti Programı'na Yunanistan, Tunus ve Suudi Arabistan'dan 5 firma katılmıştır.

## 9-MUHTELİF RAPOR, NOT VE ÇALIŞMALAR

Birliğimiz tarafından hazırlanan dergi röportajları, soru-cevaplar, sunumlar, çeviri ve raporlar aşağıda yer almaktadır.

- Makine sektöründe KOBİ'lerle ilgili TİM report dergisi için görüş,
- Almanya'da yayınlanan MDA Technologies dergisi için soru-cevap,
- Ekonomi Bakanlığına gönderilmek üzere makine sektöründe ihracatta yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri,
- Suudi Arabistan Ulusal Ticaret Bankası'nca (NCB) yayımlanan makalelerden yapılan çeviriler: "Suudi Arabistan Altyapı Sektörü Değerlendirmesi, Aralık 2013", "Suudi Arabistan Altın Sektörüne Bakış, Haziran 2013" ve "Suudi Arabistan 2014 Bütçe Raporu, Aralık 2013"
- Türkiye'nin ilk nüfus sayımının yapıldığı 1927 yılından itibaren ihracat, ithalat, dış ticaret açığı, dış ticaret hacminin yer aldığı rapor,

- 2011 ve 2012 yılları için dünyanın önde gelen ülkelerinin nüfus, GSMH, ihracat ve ithalat bilgilerinin bulunduğu bir istatistik çalışması,
- TİM Report dergisinin Sektörel Tanıtım Grupları özel eki ve TİM tarafından yayınlanan “İlk 1.000 İhracatçı” kitabı için değerlendirme yazısı,
- 25-26 Şubat 2014 tarihlerinde Avusturya'nın Schwechat ve Linz şehirlerinde yapılacak olan Türk makine sektörü, MTG faaliyetleri ve Avusturya-Türkiye makine ticaretini anlatan sunum,
- TİM REPORT Dergisi için İş ve İnşaat Makineleri konulu röportaj,
- TİM tarafından yayınlanan İhracat İlk 1000 Envanter ve Tanıtım Kiti için 2013 yılı sektör performansını ve yaşanan gelişmeleri ve 2014 yılına yönelik öngörülerini içeren değerlendirme yazısı,
- UTA lojistik dergisi ihracat, sanayi & lojistik özel sayısında yayınlanmak üzere röportaj soruları,
- Ekonomist Dergisi için yanıtlanan “Türk makine sektörü” konulu röportaj soruları,
- İrlanda ve Türkiye'nin makine ticaretini anlatan rapor,
- 3-4 Nisan 2014 tarihleri arasında “Türkiye-Rusya otomotiv ve makine sektörleri işbirliği çalışma grubu toplantısı” için Rusya'nın dış ticareti ile Türkiye- Rusya ticaret ilişkilerini anlatan bir rapor,
- 7-11 Nisan 2014 tarihlerindeki Hannover Fuarı sonrasında “Automation.com” için Birliğimiz, MTG ve Türk makine sektörü hakkında hazırlanan rapor,
- Makine sektörü toplamı itibari ile alt sektörler bazında makine ve aksam GTİP'leri ayrılarak yapılan “İhracat rakamları ve ülkeler çalışması”,
- 6-8 Mayıs 2014 tarihleri arasında Mexico City/ Meksika'da düzenlenen Fabtech fuarı için İspanyolca ve İngilizce, 20-24 Mayıs 2014 tarihleri arasında Sao Paulo/Brezilya'da düzenlenen Mecanica fuarı için Portekizce broşür hazırlanması,
- TİM GLOBAL dergisi için yanıtlanan röportaj soruları,

- Türkiye'nin 2011 yılında 4'lü GTIP bazında makine sektöründe en çok ihracat yaptığı 20 ürün grubu incelenerek yapılan, makine ticaretinde dünya çapında önem arz eden 10 ülkenin (ABD, Çin, Almanya, İngiltere, Fransa, Japonya, Hollanda, Rusya, İtalya, Hong Kong) ve Türkiye'nin söz konusu mal gruplarında birim fiyatlarının karşılaştırıldığı çalışma,
- Türk Makine sektörünün toplam ithalat, ihracat ve milli gelirden aldığı pay ile yatırım teşvikleri payı, katma değer payı ve istihdam payının karşılaştırmalı olarak incelendiği çalışma notu,
- Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yer alan "İller Veri Tabanı" güncellenmesi,
- "Dünya Gıda Dergisi" için yanıtlanan sorular,
- Ekonomist dergisi için cevaplanan röportaj soruları,
- Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) tarafından hazırlanan Dünya Üretim Raporu'nun (World Manufacturing Production) (2014, 1. Çeyrek) Türkçe'ye çevirisi,
- İstanbul Ticaret Odası'nın yayın organı Ticaret Gazetesi'nde yayınlanacak olan TİM bünyesindeki sektörel tanıtım gruplarıyla konulu yazı dizisi için yanıtlanan röportaj soruları,
- Turkishtime dergisinde yayınlanmak üzere yanıtlanan röportaj soruları,
- ERMAKSAN firması tarafından hazırlanan ERMAG Dergisi için yanıtlanan röportaj soruları,
- İstanbul Ticaret Odası'nın yayın organı Ticaret Gazetesi için yanıtlanan röportaj soruları,
- Gıda Teknolojisi Dergisi için yanıtlanan röportaj soruları,
- Ke NEXT Dergisi için yanıtlanan röportaj soruları,
- Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden gönderilen 2014-2018 Yılı Vizyon ve Eylem Planı ile ilgili sorulara ilişkin hazırlanan cevaplar,
- Dünya Gazetesi tarafından İstanbul Sanayi Odası için hazırlanan Sanayi Dergisi'nin Makine Sektörü özel sayısında kullanılmak üzere cevaplanan "Takım Tezgahları" mal grubu ve "Makine Sektörü" ile ilgili sorular

## 10-İTHAL İZİNİ

Ekonomi Bakanlığı'ndan Genel Sekreterliğimize ulaşan 2. el makine ithaline ilişkin ithal izni talepleri ilgili firmalara iletilmiş ve gelen cevaplar derlenerek Ekonomi Bakanlığı'na iletilmiştir.

Ay bazında Birliğimize ulaşan ithal izni talepleri:

- ✓ Ocak; 143 adet
- ✓ Şubat; 34 adet
- ✓ Mart; 49 adet
- ✓ Nisan; 70 adet
- ✓ Mayıs; 0 adet
- ✓ Haziran; 193 adet
- ✓ Temmuz; 298 adet
- ✓ Ağustos; 193 adet
- ✓ Eylül; 213 adet
- ✓ Ekim; 203 adet
- ✓ Kasım; 247 adet
- ✓ Aralık; 342 adet

olmak üzere 2014 yılında toplam 1.985 adet **izin talebi** ilgili firmalara duyurularak gelen cevabi görüşler Ekonomi Bakanlığı'na iletilmiştir.

## 11-DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve
  - 2004/6 ve 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Milli veya Bireysel Düzeyde Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler”
  - 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”
  - 97/5 sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Tebliğ” ve 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar”
  - 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”

kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu kapsamda, 2014 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	<b>2013 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>2014 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>DEĞİŞİM</b>
MİLLİ (Firma + Organizatör)	979	657	<b>-33%</b>
BİREYSEL	1271	909	<b>-28%</b>
ÇEVRE	242	314	<b>30%</b>
OFİS	254	277	<b>9%</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>2746</b>	<b>2157</b>	<b>-21%</b>

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, beklemeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevaplar intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.

## **12-TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ**

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®'nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 18 firma, 20 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2014 yılı içerisinde bu kapsamda 904 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2014 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 1191 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 25.495.643,95 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

<b>SIRA NO</b>	<b>FİRMA</b>	<b>MARKA</b>
1	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan
2	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra
3	Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.	Armatrac
4	Ermaksan Makina San.ve Tic. A.Ş.	Ermaksan
5	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	Gentaş
6	Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İm. San. ve Tic. A.Ş.	Hidromek
7	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak /Solo
8	İşbir Sünger Sanayi A.Ş.	İşbir Yatak
9	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Çanakkale Seramik

		/Kalebodur
10	Matel Hammadde Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Serel
11	Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş.	Mitaş
12	Nurus Nurettin Usta Pr. D. Mob. ve P. İth. İhr. ve Nak. A.Ş.	Nurus
13	OrtaDoğu Rulman Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Ors
14	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	Paşabahçe
15	Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi	Sarsılmaz
16	Termikel Madeni Eşya San. A.Ş.	Termikel
17	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	Burotime
18	Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Tur. İnş San Tic A.Ş.	Yiğit Akü

	2013 YILI	2014 YILI	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	569	594	
Gelen Dosya	973	904	-7,09%
Sonuçlandırılan Dosya	948	1191	25,63%
Destek Tutarı (TL)	16.682.979,72	25.495.643,95	52,82 %

- ✓ 17-19 Ocak 2014 tarihleri arasında, Turquality'e ilişkin desteklerin daha etkin yürütülmesine yönelik önlemlerin görüşülmesi ve birlik uzmanları, firmalar ve müşavirler için ayrı ayrı kılavuzlar hazırlanması amacıyla Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonunda gerçekleştirilen çalışmaya Genel Sekreter Yardımcı Vekilimiz Esra ARPINAR ve tüm Turquality Şubesi personeli ile katılım sağlanmıştır.
- ✓ 20 Mayıs 2014 tarihinde, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen, PricewaterhouseCoopers Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti. yetkilileri tarafından verilen danışmanlık eğitimine katılım sağlanmıştır.
- ✓ 27.08.2014 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 2006/4 sayılı Turquality Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile 21.10.2014 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren bahse konu Tebliğ'e ilişkin Genelgenin yayımı öncesinde görüş, öneri ve değişiklik taleplerimiz Ekonomi Bakanlığı'na sunulmuş, sözkonusu Tebliğ ile Genelgenin yayım tarihlerinden sonra uygulamalarına yönelik Ekonomi Bakanlığınca gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmıştır.
- ✓ Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz



merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerine gidilerek uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.

### 13-BİLGİ SİSTEMLERİ

- Her ay sonunda, Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında; Genel Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere İstatistiki veri çalışmaları yapılmıştır.
- Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.

### 14-İHRACAT UYGULAMALARI VE E-BİRLİK İŞLEMLERİ

✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;

- Gümrük beyanmelerinin onaylanması,
- Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
- Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,

Bu kapsamda 2014 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2013 YILI)	SONUÇLANAN (2014 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	263.284	283.539	8
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	11.242.468.939	12.160.664.085	8
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	14	18	29
Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	147	184	25

- Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile

iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.

## 15-GENEL SEKRETERLİĞİMİZCE DÜZENLENEN EĞİTİMLER

Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2014 yılında aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİM KONUSU	DERS İÇERİĞİ	EĞİTMEN	EĞİTİM TARİHİ VE YERİ
Dahilde İşleme Rejimi	Dahilde İşleme Rejimi	OAİB Mevzuat ve Teşvik Şubesi	09 Ocak 2014/ OAİB
Süreç Yönetimi	-ISO9000 ve EFQM Modeli bakış açısıyla süreç yaklaşımı -Fonksiyonel yönetim - süreçlerle yönetim farklılıkları ve kazanımlar -Sistem Yaklaşımı -Süreç yönetimi ve süreçlerle yönetim -Süreçlerin belirlenmesi (sınıflandırma ve hiyerarşi kavramları) -Süreçlerin tanımlanması (Süreç amacı, akış diyagramları, sahiplendirme, süreçler arası etkileşim, performans göstergeleri ve ölçüm sistemi)	KalDer ile OAİB İşbirliği Çerçevesinde Ayşe ATADAN	14 Ocak 2014/ OAİB
İhracatta KDV İadesi	İhracatta KDV İadesi	Ekonomi Bakanlığı Osman FİDAN	16 Ocak 2014/ OAİB
Kaizen	-İş Dünyasının Durumu -Kaizen; Tanımı, Bizim İçin Bir Çözüm Olabilir mi? -Kaizen Yaklaşımının Açıklanması -Ekip Çalışması -Kalitenin 7 Yeni Temel Aracı -Hata Ağacı Analizi -Gözlem Yapma, Veri Toplama ve Ölçüm -Neden-Neden Analizi -Türkiye'de Uygulanan Kaizen Türleri -Kaizen İçin Örgütlenme	KalDer ile OAİB İşbirliği Çerçevesinde Müjgan KERMAN	21 Ocak 2014/ OAİB

	-A3 Raporlama -10 Adım Kaizen Metodu -Kaizen İçin Yapılanma -Örnekler, Kaizen Sunumları Video Görüntüler		
Fuarlara Etkin Katılım	Yurtdışı Fuarlara Etkin Katılım	Devrim EROL	23 Ocak 2014/ OAİB
Marka,Patent,Faydalı Model	Marka, Patenti Faydalı Model	Gurup Ofis Patents ve Trademarks ile Savunma ve Havacılık Sanayii İmalatçılar Derneği'nin (SaSad) organizasyonu ve sunumu	30 Ocak 2014/ OAİB
Doğru İlaç Kullanımı	Doğru İlaç Kullanımı	Dr. Volkan ARPACI	11 Şubat 2014/ OAİB
"İhracata Yönelik Devlet Yardımları" ve "Turquality" Eğitimi	İhracat Uygulamaları Turquality	İhracat Yönelik Devlet Yardımları Şubesi, Turquality Şubesi	15 Şubat 2014/ OAİB
İhracat Yönelik Devlet yardımları	Fuar Teşvikleri Ofis Çevre	İhracata Yönelik Devlet Yardımları Şubesi	20 Şubat 2014/ OAİB
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği" Eğitimi	Temel İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Güvenliği Uzmanı Banu ADLIĞ	20 Şubat 2014/ OAİB
"Etkili İletişim ve Beden Dili Kullanımı" Eğitimi	Etkili İletişim ve Beden Dili Kullanımı	Cem KÜÇÜKTEPEPINAR	01 Mart 2014/ OAİB
Ülke Masaları Sohbet Toplantıları	Ülke Masaları Sohbet Toplantıları Çerçevesinde "ABD ve ABD ile İhracat İmkanları"	Ahmet CANLI Ekonomi Bakanlığı ABD den dönen Ticaret Müşaviri	13 Mart 2014/ OAİB
Ülke Masaları Sohbet Toplantıları	Ülke Masaları Sohbet Toplantıları Çerçevesinde "Çin ve Çin ile İhracat İmkanları"	Kadir YAZIHAN Ekonomi Bakanlığı Çin'den dönen Ticaret Müşaviri	20 Mart 2014/ OAİB
Ekonomi Bakanlığı Hizmetiçi Programı	Ekonomi Bakanlığı'nda göreve yeni başlayan Dış Ticaret Uzman Yardımcılarının yetiştirilmeleri amacıyla düzenlenen hizmetiçi eğitim programı kapsamında "İhracatçı Birlikleri ve Orta Anadolu İhracatçı Birliği"ne	Özkan AYDIN Genel Sekreter OAİB	24 Mart 2014/ OAİB

	ilişkin bir brifing verilmiştir		
Ülke Masaları Sohbet Toplantıları	Ülke Masaları Sohbet Toplantıları Çerçevesinde “Malezya ve Malezya ile İhracat İmkanları”	Hasan ÖNAL Ekonomi Bakanlığı Malezya’dan dönen Ticaret Müşaviri	27 Mart 2014/ OAİB
Ülke Masaları Sohbet Toplantıları	Ülke Masaları Sohbet Toplantıları Çerçevesinde “Fransa ve Fransa ile İhracat İmkanları”	Gülay TANRIYAPISI Ekonomi Bakanlığı Fransa’dan dönen Ticaret Müşaviri	03 Nisan 2014/ OAİB
Hizmet İçi “Out Door Eğitimi”	OAİB Personeline Yönelik Hizmet İçi “OUTDOOR Eğitimi”	Derin Eğitim	30 Mayıs -01 Haziran 2014/ BOLU
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odalarının Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	03 Eylül 2014/ KIRŞEHİR
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları’nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	04 Eylül 2014 / NEVŞEHİR
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Dış Ticarete Giriş (1.Hafta)	Nilüfer ARIAK	18 Eylül 2014 / OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama (2.Hafta)	Nilüfer ARIAK	25 Eylül 2014/ OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları (3.Hafta)	Neylan EGE	02 Ekim 2014 / OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Ekonomi Bakanlığı’nda İşe Yeni Başlayan Uzman Yardımcıları İçin OAİB Hakkında Bilgilendirme Semineri	Esra ARPINAR	10 Ekim 2014/ OAİB
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları’nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	13Ekim 2014/ KIRIKKALE

Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları'nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	14 Ekim 2014/ ÇORUM
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları'nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	15 Ekim 2014/ TOKAT
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları'nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	16 Ekim 2014/ SİVAS
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları'nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	17 Ekim 2014/ YOZGAT
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Dış Ticarete Kullanılan Belgeler (4.Hafta)	Nilüfer ARIAK	16 Ekim 2014/ OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Akreditif (5.Hafta)	Nilüfer ARIAK	23 Ekim 2014/ OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri (6.Hafta)	Nilüfer ARIAK	30 Ekim 2014/ OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Müzakere Teknikleri Eğitimi	Dr. Ersin OĞUZ	05 Kasım 2014/ OAİB
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesi Doldurulması (7.Hafta)	Neylan EGE	06 Kasım 2014/ OAİB
Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde, OAİB Organizyonu ve İlgili Ticaret Odaları'nın Lojistik Desteğiyle	Dış Ticaret Eğitimi; İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Eximbank kredileri	Ekonomi Bakanlığı Eximbank	07 Kasım 2014/ ÇANKIRI
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Lojistik ve Nakliye (8.Hafta)	Neylan EGE	13 Kasım 2014/ OAİB

Uzun Dönem Ticaret Eğitimi	Dış	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Dış Ticarete Sigorta ve Navlun (9.Hafta)	Neylan EGE	20 Kasım 2014/ OAİB
Uzun Dönem Ticaret Eğitimi	Dış	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; Ticari İstihbarat Yöntemleri ve Dijital Pazar Araştırması (10.Hafta)	Zeynep İYİLER	27 Kasım 2014/ OAİB
Uzun Dönem Ticaret Eğitimi	Dış	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; “Dahilde İşleme Rejimi” (12.Hafta)	Zeynep İYİLER	11 Aralık 2014/ OAİB
Uzun Dönem Ticaret Eğitimi	Dış	Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; “Eximbank” (13.Hafta)	Eximbank	18 Aralık 2014/ OAİB

- ✓ OAİB Personeli için motivasyon amaçlı Bolu’da “OUTDOOR Eğitimi” düzenlenmiştir.

## 16-MEVZUAT ÇALIŞMALARI

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak Ekonomi Bakanlığı’nın İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri’ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 2014 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2014 yılında Genel Sekreterliğimiz Mevzuat ve Teşvik Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2013 Yılı)	SONUÇLANAN (2014 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	676	594	-12,13
DİR Otomasyon Sistemine Tanımlama	1.605	1583	-1,37
Nüsha Belge Döküm	1.760	1826	3,75
Diğer (G.Gelen, Aracı-Temsilci Tanımlama)	2.754	2942	6,83



## 17- YÖNETİM KURULU VE GENEL SEKRETERLİKÇE KATILIM SAĞLANAN DİĞER FUAR, TOPLANTI, SEMİNER, ÇALIŞTAY VE KONFERANSLAR, KURULAN TEMASLAR

- **4 Nisan 2014** tarihinde Türkiye Ulusal Ajans tarafından yürütülmekte olan “Erasmus Programı”nın tanıtımına yönelik gerçekleştirilen eğitim programına katılım sağlanmıştır.
- **26-30 Mayıs 2014** tarihleri arasında Genel Sekreterliğimiz binasında Ege İhracatçıları Birliği ve Sağlık Bahçesi firması tarafından verilen “İnovasyon Akademisi Eğitici Eğitimi’ne” katılım sağlanmıştır.
- **23 Haziran 2014** tarihinde TİM tarafından İstanbul’da düzenlenen, “İhracatın Finansmanı Zirvesi” Programına katılım sağlanmıştır.
- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca **25 Haziran 2014** tarihinde Ankara Sheraton Otel’de düzenlenen Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) Sektörel İzleme Komitesi 14. toplantısına Genel Sekreterliğimizce katılmıştır.
- **27 Haziran 2014** tarihinde Ekonomi Bakan Yrd. Adnan YILDIRIM başkanlığında Ekonomi Bakanlığı’nda düzenlenen Irak Toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **22 Temmuz 2014** tarihinde TİM Sektörler Konseyi tarafından düzenlenen, Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKÇİ, Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN ve Dışişleri Bakanı Ahmet DAVUTOĞLU’nun ziyaret edildiği programa Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN katılmıştır.
- **29 Ağustos 2014** tarihinde Genel Sekreter Yrd. V. Esra ARPINAR ve Makine Şubesi personeli tarafından Erkunt Sanayi ve Erkunt Traktör firmalarına tesis ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- **13 Kasım 2014** tarihinde TİM’de T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin CANIKLI’nin katılımı ile düzenlenen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.
- **24 Aralık 2014** tarihinde gerçekleştirilen Ankara Kalkınma Ajansı’nın 2014 yılı ikinci Kalkınma Kurulu Toplantısı’na Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

## MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ve MAKİNE TANITIM GRUBU 2015 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

### ❖ Makine İhracatçıları Birliği Çalışma Programı

- ✓ 28 Kasım 2014 tarihinde, farklı makine alt sektörlerini temsil eden 14 dernek ile Makina İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu (MAKFED) kurulmuştur. Makine imalat sektörü, birlikteliğini federasyona dönüştürürken, “**Makine Sanayii Sektör Platformu**”nun sekreteryaya çalışmaları Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülmeye devam edecektir.
- ✓ Birliğimiz yayın organı **Moment Expo Dergisi’nin** aylık olarak yayınlanmasına ve adı geçen yayın için Makine Şubesinde gerekli raporların ve bilgi notlarının hazırlanmasına ve dağıtımının takip edilmesine devam edilecektir.
- ✓ Türkiye tarihi boyunca üretilen çeşitli makinelerin hikayelerinin ve 50 yıldan fazla makine üretimi ve ihracatı yapan firmaların, sektör duayenlerinin yer aldığı “**Makine Hikayeleri ve “Makine Hikayeleri 50+”** ve “**Makine Hikayeleri 50+İkinci Kitabı**”nın devamı niteliğinde olan “**Makine Hikayeleri 50+Üçüncü Kitap**” hazırlanacaktır.
- ✓ Makine ihracatçısı firmalarımız ile bir araya gelmek, Birliğimizin çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi vermek ve üyelerimizle görüş alış verişinde bulunmak üzere çeşitli illerde sektör toplantıları yapılmaya devam edilecek, söz konusu toplantılara, Tübitak, KOSGEB, Eximbank gibi kuruluşların yetkilileri konuşmacı olarak davet edilecektir.
- ✓ Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği’nin Turquality Destek başvurusu 21.12.2013 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’na onaylanmıştı. Bu doğrultuda Global Connection firması ile yapılan hizmet sözleşmesi kapsamında Almanya ve Rusya’ya yönelik tanıtım faaliyetleri çalışmaları başlatılmıştır. Buna göre 2015 yılı içerisinde 13 Nisan 2015 tarihli Alman Die Welt gazetesi ile 3 Şubat 2015 ve 21 Mayıs 2015 tarihli Kommersant ve Komsomolskaya Pravda gazetelerine “Türk Makine Sektörü” konu ek hazırlanarak dağıtımı sağlanacaktır.
- ✓ İthalat (2014/9) sayılı tebliğ kapsamında kullanılmış makinelerin ithalatına izin verilmesi hakkında Ekonomi Bakanlığı’nın talepleri doğrultusunda ilgili üyelerimizin konu hakkındaki görüşleri alınarak



Ekonomi Bakanlığı'na gönderilmeye devam edilecektir. Mevzuatta değişiklik olması durumunda yeni mevzuat çerçevesinde gerekli çalışmalar yapılacaktır.

- ✓ Almanya, Hollanda, Endonezya ve ABD'ye ticaret heyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır. Gerekli görülmesi halinde bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek diğer ülkelere de Ticaret Heyeti organizasyonları yapılması planlanmaktadır.
- ✓ Endonezya'da gerçekleşecek Machine Tool Indonesia 2015 Fuarı'nda (2-5 Aralık 2015) milli katılım organizasyonu düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Aralık 2015'te Ekaterinburg/Rusya'da düzenlenecek WIN Ural Fuarı'na milli katılım organizasyonu yapılması planlanmaktadır.
- ✓ Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliğine üye firmalara ait veri tabanının güncellenerek CD ve USB ortamına aktarılarak dağıtılmasına devam edilecektir.
- ✓ **TURQUM®** faaliyetleri kapsamında;
  - Mevcut ve yeni eklenecek şartnameler kapsamında belgelendirme ve gözetim faaliyetleri devam edecektir.
  - Markalaşma stratejisi çerçevesinde, TURQUM® markasının yurt içi ve yurt dışında bilinirliğine yönelik tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
  - TURQUM® markası kullanım hakkını alan firmalara Makine Tanıtım Grubu tarafından yurt dışında yayınlanan sektörel yayınlara verecekleri reklamların %80'i 30.000 \$ aşmamak üzere desteklenmeye devam edilecektir.
  - TURQUM®'un resmi makamlarca desteklenmesi ve devlet destekleri kapsamına alınması için Ekonomi Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ve KOSGEB ile görüşmeler devam edecektir.
- ✓ 13 Haziran 2012 tarih ve 28322 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı" çerçevesinde Makine ve Aksamları Sektörüne ilişkin İhracat Stratejisi ve Eylem Planının takibi yapılacaktır.
- ✓ Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği üyesi ana sanayi firmalarının üretim yapmak için ihtiyaç duydukları imalat süreçlerini uygulayabilecek yan sanayi (tedarikçi) firmalara ve anılan imalat

süreçlerine internet ortamında hızlı bir şekilde ulaşmasının sağlanması amacıyla MAYSİM (Makine Ana ve Yan Sanayi İletişim Merkezi) projesinin veritabanının genişletilmesi çalışmalarına devam edilecektir.

- ✓ T.C. Ekonomi Bakanlığı ile gerçekleştirilen, Türkiye-Rusya Otomotiv ve Makine Sektörleri Çalışma Grubu toplantılarına devam edilecek, Rusya pazarı ile ilgili araştırma yapılacaktır.
- ✓ Gümrük Müdürlükleri tarafından talep edilen, gümrük beyannamelerinde belirtilen eşyaların kıymetinin uygun olup olmadığı hususunda görüş taleplerine cevap verilmesine devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimizin üye olduğu Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP) toplantı ve organizasyonlarına katılım sağlanarak gerekli çalışmalar yapılacaktır.
- ✓ 2013 yılında, ABD'ye yönelik, hazırlanan pazar araştırması sonucunda, yapılan faaliyetlere yoğunlaştırılarak devam edilecektir.
- ✓ Makine sektörü ile ilgili kredi ve destek imkanları ile ilgili Eximbank ve diğer bankalar ile görüşme ve çalışmalara devam edilecektir.
- ✓ Makine ihracatçılarının Avrupa ülkelerine yönelik iş seyahatlerinde vize alımı konusunda hukuki yollardan ne yapılabileceği ile ilgili araştırma ve çalışmalara devam edilecektir.
- ✓ Türk Makine Sektörünün gelişimi için katkı sağlayabilecek Türkiye'de bulunan ilgili mühendislik ve müşavirlik firmaları ile bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Üniversitelerin, makine sektörü ile ilgili kurumların sektörün gelişmesine yönelik kongre, sempozyum gibi faaliyetlerine destek verilmesine ve iştirak edilmesine devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizce Ekonomi Danışmanlığı hizmetleri alımına devam edilecektir.
- ✓ Medya takip hizmetinin alınmasına devam edilecektir.
- ✓ Gerekli görülen yayınlara abone olunacaktır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.

- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.

## ❖ Makine Tanıtım Grubu (MTG) Çalışma Pogramı

### 1. YURT DIŞI TANITIM FAALİYETLERİ

#### 1.1 FUARLARDA YÜRÜTÜLECEK TANITIM ÇALIŞMALARI

- Alt Sektör Ana Fuarlarına Info-Standla Katılım ve/veya Tanıtım:

2015 yılında info-stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi planlanan uluslararası fuarların bazıları aşağıda sıralanmakta olup, bütçe imkanları çerçevesinde diğer belirlenecek fuarlarda da reklam çalışmaları, basın toplantısı ve kokteyl gibi faaliyetler yapılacaktır.

	<b>Fuar</b>	<b>Yer</b>	<b>Tarih</b>	<b>Konu</b>
<b>1</b>	Türkmenistan İhraç Ürünleri Fuarı	Aşkabat/Türkmenistan	10-12 Şubat 2015	Tüm Sektörler
<b>2</b>	SIMA Fuarı	Paris/Fransa	22-26 Şubat 2015	Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri
<b>3</b>	INTEC Fuarı	Leipzig/Almanya	24-27 Şubat 2015	Makine/İnşaat Fuarı
<b>4</b>	NPE Fuarı	Orlando/ABD	23-27 Mart 2015	Plastik ve Plastik Makineleri
<b>5</b>	Hannover Fuarı	Hannover/Almanya	13-17 Nisan 2015	Otomasyon, Enerji, Endüstriyel Tedarik, Teknoloji
<b>6</b>	INTERMAT	Paris/Fransa	20-25 Nisan 2015	İş ve İnşaat Makineleri
<b>7</b>	Fabtech Meksika	Monterrey/Meksika	5-7 Mayıs 2015	Metal İşleme
<b>8</b>	METALLOBRAB-OTKA	Moskova/Rusya	25-29 Mayıs 2015	Metal İşleme
<b>9</b>	ACHEMA	Frankfurt/Almanya	15-19 Haziran 2015	Boya ve Kimyasal Maddeler
<b>10</b>	INNOPROM	Ekaterinburg/Rusya	8-11 Temmuz	Otomasyon, Enerji
<b>11</b>	EMO	Milano/İtalya	5-10 Ekim 2015	Metal İşleme
<b>12</b>	BLECH EXPO	Stuttgart/Almanya	3-6 Kasım 2015	Metal işleme
<b>13</b>	AGROPRODOMASH	Moskova/Rusya	5-9 Ekim 2015	Tarım, Gıda, İşleme Teknolojileri ve Ambalaj

<b>14</b>	Fabtech	Chicago/ABD	9-12 Kasım 2015	Metal İşleme, Kaynak, Kesme, Bükme Teknolojileri, Boru ve Tüpler
<b>15</b>	ITMA	Milano/İtalya	12-19 Kasım 2015	Tekstil Makineleri
<b>16</b>	Machine Tool Indonesia	Jakarta/Endonezya	2-5 Aralık 2015	Takım Tezgahları
<b>17</b>	WIN Rusya Ural	Ekaterinburg/Rusya	2-4 Aralık 2015	Takım Tezgahları

### **1.2 TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI**

Rusya, Meksika ve ABD'ye ticaret heyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır. Gerekli görülmesi halinde bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek diğer ülkelere de Ticaret Heyeti organizasyonları yapılacaktır.

### **1.3 HEDEF ÜLKE/PAZARLARDA YÜRÜTÜLECEK TANITIM ÇALIŞMALARI**

Almanya'ya yönelik tanıtım faaliyetleri çerçevesinde yer alan, makine sektörü ziyaret programları, firma ziyaretleri ve ilgili kamu kurumları, sektörel Dernekler ile Almanya'da ve Türkiye'de bir araya gelme programları, basın toplantıları-duyuruları önceki yıllarda olduğu gibi devam edecektir. Almanya'daki bu faaliyetlerin benzerlerinin diğer AB ülkelerine, Rusya'ya ve ABD'ye adapte edilerek gerçekleştirilmesi düşünülmektedir.

Ayrıca, Rusya'ya yönelik bir pazar araştırması raporu hazırlanacak ve yapılan faaliyetlere yoğunlaşarak devam edilecektir.

### **1.4 REKLAM VE İLANLAR:**

Türk makine sektörünün etkin bir şekilde tanıtılabilmesi, makine ve aksesuarları sektörünün ihracatının artırılması ve Türk makinesi imajının geliştirilmesi amacıyla yurt dışında reklam kampanyası çerçevesinde faaliyetler gerçekleştirilecektir.

- **Uluslararası Medyada İlan Verilmesi:**

MTG, bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek mecralara tanıtım ilanları verilmeye devam edecektir. Bununla beraber Almanya'da sektörle ilgili yapılmış olan medya planlaması devam edecek, özellikle, katılınacak fuarlar ile eş zamanlı olarak sektör dergilerinde ilan ve tanıtım yazıları yer alacaktır. Diğer taraftan, uluslararası hava limanlarında (İstanbul dahil olmak üzere), şehir içinde ve internette tanıtım ilanları verilecektir.



- **Yurt Dışı Tanıtım Filmlerinin Hazırlanması:**

Yurtdışı tanıtım faaliyetlerinde, fuarlarda ve toplantılarda sunmak üzere Türk Makine sektörü ile ilgili çok dilli bir tanıtım filmi hazırlanacaktır.

### **1.5 MTG WEB SİTESİNİN YENİLENMESİ**

MTG websitesinin Türkçe, Almanca ve İngilizce sayfaları yenilenmiştir. İnternet sayfalarında gelişen teknolojiye uygun olarak güncellemeler yapılacaktır.

## **2.YURT İÇİ TANITIM FAALİYETLERİ**

Yurt içinde makine sektörü algısının gelişmesine katkı sağlamak amacıyla çeşitli sektörel medyada reklamlar ve ilanlar verilecek, TV programları ve film hazırlanacaktır. Aynı amaçla basın toplantıları da organize edilecektir. Makine ihracatçısı firmalarımız, makine üreticileri, kullanıcıları, kamu ve özel sektör temsilcileri ile bir araya gelmek ve yerli makine ile ilgili algıyı geliştirmek üzere illerde toplantılar organize edilecek ve makine sektörüne ilişkin değerlendirmeler kamuoyu ile düzenli olarak paylaşılacaktır.

### **2.1 YURT İÇİNDE DÜZENLENEN ULUSLARARASI FUARLARA INFO- STANDLA KATILIM VE/VEYA TANITIM**

<b>FUAR</b>	<b>YER</b>	<b>TARİH</b>	<b>KONU</b>
WIN 1.Faz	Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi	12-15 Şubat 2015	Metal İşleme
WIN 2.Faz	Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi	19-22 Mart 2015	Otomasyon

## **3.MARKALAŞMA VE İHRACATA YÖNELİK ULUSLARARASI FAALİYETLER**

### **3.1 TURQUM DESTEKLERİ**

TURQUM®, (Turkish Quality of Machinery) markası sahibi firmaların yurt dışında tanıtımlarına yönelik faaliyetlerine destek vermeye devam edilecektir.

### **3.2 SEKTÖR DERNEKLERİNİN ULUSLARARASI TEMSİL, YURTDIŞI TANITIMA YÖNELİK PROJE VE ETKİNLİKLERİ, İLGİLİ ALT SEKTÖRÜN KALİTE VE AR-GE TABANININ GÜÇLENDİRİLMESİ ÇALIŞMALARINA VERİLECEK DESTEKLER**

Maddi Destek Kriterleri çerçevesinde Makine Sanayii Sektör Platformu üyesi Dernek/Birlik/Odaların ihracata yönelik faaliyetleri değerlendirilerek yıllık olarak vermeye devam eden desteklere devam edilecektir. Ayrıca,



sekreteryası Genel Sekreterliğimizce yürütülen Makine Sanayii Sektör Platformu'nun, (MSSP) üst düzeyde temsil vasfına kavuşabilmesi, uluslararası lobi kuruluşları ve konfederasyonlarda yer alabilmesi için gerekli hükmi şahsiyete sahip olabilmesini sağlayacak bir federasyona dönüştürülmesi çalışmaları tamamlanmış olup 2015 yılında MAKFED'in (Makine İmalat Sanayii Dernekleri Federasyonu) etkin bir şekilde çalışmasını sağlaması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

#### **4. AR-GE VE DİĞER FAALİYETLER**

Makine sektöründe Ar-Ge, tasarım, kalite konularında gerekli görülecek faaliyetler düzenlenecek ya da düzenlenecek faaliyetlere bütçe imkanları çerçevesinde destek sağlanacaktır. Bununla beraber, üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek için gerekli organizasyon ve toplantılarla tarafların bir araya gelmesine aracı olunacaktır.

#### **5.PROMOSYON MATERYALLERİ**

Yurt içi ve dışı fuarlarda, düzenlenen etkinliklerde makine sektörü ve üyelerimizin tanıtımı amacı ile katalog, vb. promosyon materyalleri yaptırılıp dağıtılacaktır.